
由湯振第 1208001 号 

（公印省略）                  令和 ５年１２月１４日 

 

 湯平区住民のみなさまへ 

 

                   湯布院地域振興課長 後藤 睦文 

                           

 

「湯平地域復興まちづくり基本計画」策定に 
関する住民意見交換会について 

 

 湯平地域の皆様におかれましては、平素より由布市行政に対しご理解ご協力

を賜り厚く感謝申し上げます。 

 現在、由布市では令和 2 年 7 月豪雨と令和 4 年台風第 14 号で甚大な被害を受

けた湯平地域の復興を目指し「湯平地域復興まちづくり基本計画」の策定を進

めております。 
 つきましては、現時点での策定状況について市から説明させて頂くとともに、

地域住民の皆様より、復興まちづくりに関してのご意見を伺いたく下記の通り

意見交換会を開催させて頂きます。 
 昼の部と、夜の部の２回で意見交換会を開催しますので、どちらかご都合が

良い方に、ぜひともご参加いただきますよう何卒よろしくお願い致します。 
 

 
記 

 
【開催日】 令和５年１２月２１日（木） 
 
【場 所】  湯平ふれあいホール 
 
【時 間】 
   『昼の部』開会 午後２時００分（14：00）～ 
    
   『夜の部』開会 午後７時００分（19：00）～ 
 
【内 容】 湯平復興まちづくり基本計画について 
     

担当：湯布院地域振興局 地域振興課 

   湯平地域復旧・復興班 

     矢野・秋吉 

０９７７－８４－３１１１（内線 ５１４４） 


